
 

 

 

 

 

ZP/1/ZDB/2018                                              Bogatynia,06.06. 2018 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

          Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień 
Publicznych ( t, jedn. z 2017r., poz.1579 z poźn. zm.) Zamawiający Miejski Zakład 
Gospodarki Komunalnej  Bogatynia informuje, że w postępowaniu: Zadanie I -
dostawa materiałów ogólnobudowlanych na remont elewacji Szpitala 
Gminnego w Bogatyni  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 310.000,00 brutto ( trzysta dziesięć tysięcy) w tym, 
materiały ogólnobudowlane : 306.577,68 zł brutto 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 06.06.2018r., do godz. 11:00 złożono 3 
oferty. 

Nr 
oferty 
 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 
Cena brutto (zł) 

Termin 
realizacji  
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

 
1. 
 

Kronex 1  
Ostrowski Artur 
Ul. Francuska 41 
59-900 Zgorzelec  

319 025,77 do dnia 
31.12.2018r. 

 

2. Metalzbyt – hurt Sp.zoo 
Ul. Bardowskiego 2 
43-300 Bielsko Biała 
 

336 430,98 do dnia 
31.12.2018r. 

 

 
3. 
 

K5 Tomasz Kubica i Paweł 
Chorab S.C. 
Ul. Kościuszki 26 
59-920 Bogatynia  

304 870,12 do dnia 
31.12.2018r. 

 

 
Zamawiający informuje jednocześnie, że Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego niniejszej  informacji z otwarcia ofert, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp., zgodnie  
ze wzorem zawartym w SIWZ (Załącznik Nr 3). Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
 
 

 


